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OxWxB (MM)

KonecHas 6asa (Mm)
HopoxHbi npoceeT (MM)
Makc. ckopocTb (kM/4)
Cyxas macca (kr)

0ébem TonnmeHoro 6aka ()

CMELMOUKALAN

PATHCROSS
Basic
650

2450x1246x1400

1508
283
105
359
22

]
e

PATHCROSS
Standart

650/800/1000

S: 2300x1246x1400

L: 2450x1246x1400

S:1348 L:1508

283

105/115

359/379/399

22

&€
5%

PATHCROSS
Pro
650/800/1000

S: 2300x1246x1400
L: 2450x1246x1400

S:1348 L:1508
310

105/115
359/379/399
22

PATHCROSS
Mud Pro
1000

S: 2300%1246x1400
L: 2450x1246x1400

S:1348 L:1508
330

15

425/450

22

PATHCROSS
Mud Pro SE
1000

S: 2300%1246x1400

$:1348

[OBuratens

Twn gBuraTens

06bem (cM3)

MouHocTb (KBT)

Makc. KpyTawmm MoMeHT (Nem)
Makc. MowHocTb (n.c.)

Tun Tonnuea

V-twin, 4 TakTa

Xuak. oxn.
649

39.5

62

54

BeH3auH, He MeHee 92

V-twin, 4 TakTa

Xugk. oxn.
649/800/976

39.5/44/63.7
62/73/101

54/60/87

BeH3uH, He MeHee 92

V-twin, 4 TakTa
Xuak. oxn.
649/800/976

39.5/44/63.7
62/73/101

54/60/87

BeH3auH, He MeHee 92

V-twin, 4 TakTa

Xuak. oxn.
976

63.7

101

87

BeHsuH, He MeHee 92

V-twin, 4 TakTa

Xupk. oxn.
976

63.7

101

87

BeH3auH, He MeHee 92
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Tun nepenayun

MpuBog

Tvn nepeaHero TopMosa
Tun 3agHero TopMosa
CTOSIHOYHbIM TOPMO3
MepenHwWe WnHbI
3agHue WhrHbl

MpuBoaHow Ban
2WD-4WD
Ouckosbin
[uckosbiit
PyyHomn
26x9-R14
26x1M-R14

MNpuBogHoM Ban
2WD-4WD
Ouckosbin
Iunckosbi
PyyHomn
26%x9-R14
26x11-R14

MpuBoaHow Ban
2WD-4WD
OuckoBbin
Iunckosbit
PyuHom
28x9-R14
28x11-R14

MpvBoaHoM Ban
2WD-4WD
LuckoBbin
[unckoBbiin
Py4Homn
30x9-R14
30x11-R14

MpuBoaHow Ban
2wWD-4WD
OuckoBbin
Iunckosbit
Py4Hom
30x9-R14
30x11-R14

Moasecka

[a3oMacnsHHble aMopTmusaTopbl

[asomacnsaHHble YIT ¢ BbIHOCHbBIM
pesepByapoM 1 perynmposkammu

[a3oMacnsaHHble aMopTuaaTopbl YU-AN
C BbIHOCHbIM pe3epBYyapoM U perynmpoBkamm
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Komnnekrauus

Kon-Bo mMecT

MepeaHun 6amnep

3agHum bamnep

INeéepnka

AneKkTpoyCcuUnuTeNb pyna
3epkana 3agHero Buaa
3awuTa pyk

AnNtOMUHMEBDBIE ANCKU
CTanbHble AUCKn

Curnan

PoseTka 128

Yka3saTenuv nosopoTa (amonbi)
Namnbl ronosHoro ceeta (anoabi)
[ononHUTENbHDbIM CBET
BblHOC pagmaTopa, WHOoPKesb
[on. 3awuTa aHUWa

Bennoku

@ B 6230801 kOMNeKTauMm
O OTcyTcTBYeT
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He ycuneHHbin

O0OO0OOCeeeee OO0 O®OO

OOOO....O.......%

N

[oxoNoNoN N N N NON N N N N N N B

=
X
N

0000 00000 0O0CO0OCONOS

=
RS

2

0000 00000000 00O0COC

ROVES





